20
21 11. על רקע טענותיה לעיל, עתרה החברה להשבת הסכום ששולם לעובד כפיצויי פיטורים;
22 לתשלום פיצוי בסך של 500,000 ₪ שהוא הסכום המינימלי המוערך על ידי החברה
23 כנזק שגרם לה התובע בגין מעשה הגניבה וכן, לתשלום פיצוי לפי סעיף 13 לחוק
24 עוולות מסחריות התשנ"ט – 1999 (להלן – חוק עוולות מסחריות) בסך של
25 100,000 ₪.

## בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו

סע"ש 25158-04-14

12. העובד הגיש כתב תביעה שכנגד במסגרתו טען כי החברה הפרה את הסכם העבודה וביטחה אותו בביטוח פנסיוני שהסב לו נזק, תוך חריגה מהסכם ההעסקה שבין הצדדים.

אשר לתביעה להשבת פיצויי הפיטורים - הרי שהחברה לא השכילה להצביע על
7 עילה משפטית שמכוחה ניתן לחייב את העובד בהשבת פיצויי הפיטורים. בהקשר זה
8 יש לציין כי אין מדובר בפיצויים ששולמו לעובד מכוח הסכם שבין הצדדים, כפי שהיה
9 למשל ב- ע"ע (ארצי) 57033-11-13 ישראל כפרי נ' שניב תעשיות נייר
10 (10.11.16), אלא בפיצויים ששולמו לעובד מכוח חוק פיצויי פיטורים התשכ"ג -
11 1963. משכך, ניתן לשלול פיצויים אלה, כולם או בחלקם, אך ורק על יסוד עילה
12 שבחוק, קרי בנסיבות שבהן קיים קשר סיבתי בין מעשה הפיטורים לבין המעשה
13 שבעטיו מבוקשת שלילת הפיצויים ולא בגין מעשה אשר אין לו כל קשר להחלטה
14 להביא לפיטורי העובד. דהיינו - שעה שמדובר במעשה שהתגלה לאחר שהחברה גמלה
15 בליבה לפטר את העובד ואף הודיעה לו על פיטוריו.

אשר לתביעה לתשלום פיצוי לפי חוק עוולות מסחריות - הרי שמקובלת עלינו הטענה
22 כי הפרטים הנוגעים לשמות הלקוחות, לסוגי הביטוח שלהם, לפוליסות שלפיהן הם
23 מבוטחים, למצבם הבריאותי, לפרטי כרטיסי אשראי ונתונים נוספים, כמפורט לעיל,
24 אכן מהווים מידע סודי של החברה אשר החברה אף מחויבת לשמור אותו בסודיות
25 מלאה גם מטעמים של הגנת הפרטיות (ראה לעניין זה ס' 8 לחוק הגנת הפרטיות,
26 תשמ"א-1981 שכותרתו – "רישום מאגר מידע והשימוש בו"). משכך ולאור קביעתנו

## בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו

סע"ש 25158-04-14

1 שהעברת המידע למייל הפרטי של העובד מהווה הפרה של חובת הסודיות, הרי שיש
2 לקבל את התביעה לתשלום פיצוי בגין הפרה זו. בנסיבות העניין ולאור חומרת
3 המעשים של העובד, יש לחייב אותו בפיצוי המרבי בסך של 100,000 ₪ בהתאם
4 לסעיף 13 לחוק עוולות מסחריות, תשנ"ט-1999.
5
6 25. אשר לתביעה שכנגד הרי שיש לדחותה במלואה. שכן, עולה מן הראיות כי השינוי
7 בהסדר הביטוח הפנסיוני של העובד נערך עוד בשנת 2000, כאשר לאורך השנים
8 העובד היה מודע לשינוי ומכאן שהוא הסכים לו. מה גם שמדובר בעובד המצוי היטב
9 בתחום שידע לעמוד על זכויותיו. מעבר לכך, העובד אף לא הוכיח את היקף הנזק
10 שנגרם לו. חוות דעת המומחה מטעמו לא עמדה בחקירה נגדית. לעומת זאת, לא עלה
11 בידי העובד לסתור את האמור בחוות הדעת המומחה מטעם החברה, מר וייסברג, אשר
12 לא נחקר אודותיה בחקירה נגדית.
13

### סוף דבר

14
15 26. לאור האמור, תביעת החברה מתקבלת בחלקה במובן זה שעל העובד מר אהרון טל
16 לשלם לחברה פיצוי לא ממוני לפי סעיף 13 לחוק עוולות מסחריות בסך של 100,000
17 ₪. יתר רכיבי התביעה של החברה נדחים.
18 27. התביעה שכנגד נדחית במלואה.
19 28. לאור התוצאה אליה הגענו אנו מחייבים את העובד בתשלום הוצאות משפט ושכ"ט
20 לחברה בסך של 10,000 ₪.
21 ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ח, (11 דצמבר 2017), בהעדר הצדדים ויישלה אליהם.

נטע רות, שופטת

מר יצחק סרי, נציג ציבור
מעסיקים

**בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו**

**סע"ש 25158-04-14**